
č rsxo,vonnvsrÁ
rouotrlt li Bi]RzA l(tAl)No

(pro burzovní  obchody se silovou elektřingu v rámci sdruž ených služ eb dodávky elektřiny)

Č í slo aukce: 2875

Dodavate! (prodávají cí ) :

Zapsán v:

Sí dlo:
lč o:  25458302
Bankovní  spojení :

Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
Evidenění  ěí slo maklé ře:

Odběrate! (kupují cí ):

Zapsán v:

Sí dlo:
lč o:75009617
Bankovní  spojení :
Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
Evidenč ní  č í slo maklé ře:

Popis produktu:

Zpú sob sjednání  ceny:

Poč et odběrných mí st:

Termí n dodávky:

Celkové  množ ství  dodávky:

Hodnota přič í tací ho koeficientu :

Technické  parametry dodávky:

ztlětovací  oodmí nkv

zú ětovací  období :

Splatnost zú č tovací  faktury:

Zálohy v prů běhu ztiětovací ho období :

Datum konání  burzovní ho shromáž dění :  16. listopadu2022

CENTROPOL ENERGI  a,s.

OR vedené m Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí l B,
vlož ka 1457
Vaní č kova 159411,4OO 01 Ústí  nad Labem

Mateřská š kola, Trutnov

OR vedené m Krajským soudem v Hradci Králové
Komenské ho 485,541 0,1 Trutnov
DlČ :-

Dodávka elektřiny v rámcisdruž ených služ eb dodávky
elektřiny v napět'ové  hladině ní zké ho napětí

na základě cen na krátkodobé m trhu - přiěitací  koeficient

8

viz pří loha závěrkové ho listu č . 1

í 40 MWh

400 czKlMWh

viz pří loha závěrkové ho listu č . 1

měsí c

21 dní

měsí č ní  - Pro č tvrtletní  zálohy: splatné  k 15. dni první ho
kalendářní ho měsí ce č tvrtletí  ve výš i 25%  předpokládané ho
objemu roč ní  dodávky. Pro měsí č ní  zálohy: splatné  k 15. dni
pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce dodávky ve výš i měsí ění
předpokládané  platby vč etně daně z přidané  hodnoty.

Ostatní  podmí n]< y:

Dodavatel bude odběrateli rjč tovat dodávku samostatnou fakturou v listinné  (papí rové ) podobě zakaž dé
odběrné  mí sto zvláš ť .

přič ltacl koeficient

,l16-287



Bt * """: i,,lsT:HI ,í ,^ l,, * ,

Dodavatel bude odběrateli předepisovď a ú č tovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v listinré  (papí rové ) podobě zakaž dé  odběmé  mí sto anláš ť .

Dodavatelje povinen na výslovné  uyž ádání  jednoť ivé ho odběratele:
. použ í vat elektronickou fakturu s následným zaslání m faktury v papí rové  podobě.
. namí sto faktury zakaž dé jednoť ivé  odběmé  mí sto použ í vat slouč enou fukturu s rozpisem jednotlivých

odběrných mí st.
. namí sto předpisu záloh a daňové ho dokladu o pňjetí  plaby za kazdé  jednottivé  odběrné  mí sto použ í vat

slouč ený předpis záloh a slouč ený daňový dokIad o pňjetí  plaby s rozpisem jednotlivých odběrných mí st.
. namí sto slouč ené  faktury použ í vat faKuru nakaž dé jednoť ivé  odběmé  mí sto.
. namí sto slouěené ho předpisu záloh a slouč ené ho daňové ho dokladu o pňjetí  platby použ í vat předpis záloh

a daňový doklad o přijetí  platby za kž dé  jednoť ivé  odběmé  mí sto.
. použ í vat fakturu v listinné  (papí rové ) podobě
. použ í vat předpis záloh a daňorný doklad o pňjetí  platby v listinné  (papí rové ) podobě

Dodavatelje povinen u odběrnýďr mí st s j iným nď roč ní m zú č tovací m období m umož nit samoodeč et,

není -liodeč et měří cí ho zařlzeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplafié  vyú ětování po zaslání
samoodeč tů  ze strany odběratele, Keré  mu budou zaslány v termí nu a zpú sobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajiš tění  obchodní ho styku s odběratelem konkré tní  kontaktní  osobu,

která bude odběrateli operativně k dispož ci pro řeš ení  pňpadných problé mů  pň dodávce komodity, řeš ení

reklamací  souvisejí cí ch s fakturací . vč asné  zpracování  pož adavků  na změny parametrŮ odběrných mí st,

apod.

Odběratelje oprávněn zveřejnit závé tkovy list ve veřeině pří stupných evidencí ch.

Dodavatelje povinen vystavit oJběrateli platební  kalendář s uvedení m poďu, uýš e a splatnosti záloh

nejpozději do 15 kalendářní ch dnů  po zahdiení  dodávky.

Dodavatelje povinen nejpozději ke dni zahájení  dodávek zpňstupnit odběrateli a j í m urč eným osobám,

a dále po celou dobu plnění  burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) udž ovat nepřetrž itý zabezpeČ ený
pří stup do elektronické ho zákazniďé ho portálu dodavatele. Kený bude pňstupný z webových stránek

dodavatele. Tento zákaznický portál bude oš eť en hesly a musí  umož ňovat nepřetrž ité  nahlí ž ení  do ú dajŮ o

mí stech spotřeby, náhledy do historie spoť eby, historie plateb. přehledu záloh, fuktur, apod. a elektronickou

komunikaci s dodavatelem.
Dodavatel je povinen po skoněení  dodávky poskytrrout data o odbďech a faKuraci na vš ech odběrných

mí stech v elektronické  podobě ve formátu XLS do 28.2, - cenřální mu odběrateli městu Trutnov, na

emailovou adresu podatelna@trutrov. cz.

Dodací  podmí nky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané  množ ství  silové  ďekfiny do odběmé ho mí sta odběratele,

v rozsahu a za podmí nek uzavřené ho burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) v kvalitě podle pří sluš ných

platných právní ch předpisů , pokud tomu nebrání  okolnostivyvolané  provozovatelem distribuč ní soustavy

nebo okolnosti stanovené  právní mi předpisy.

2. Za qednané  množ ství  dodávky silové  elektňny se považ uie skuteč ně dodané  a odebrané  množ ství

elektřiny v odběrné m mí stě odběratele. Celkové  množ ství  dodávky silové  elektřiny uvedené  na

závěrkové m l i stu představuje předpokl ádané  m nož sWí  dodávky elektňny.

3. Dodávka silové  elektřiny se uskuteč ňuje v napěť ové  hladině ní zké ho napáí  v souladu s hodnotou

hlavní ho jistiěe před měří cí m zafizení m.

4. Dodávka silové  elektřiny je splnára přechodem e| ekfiny z pňsluš né  distribuč ní  soustavy přes měří cí

zařizeni do odběrné ho mí sta odběratele. Měření  dodávek. vč eřrě vyhodnocování  a předávání  výsledkŮ

měření je zajiš ť ováno provozovatelem distibuč rrí  soustavy podle pňsluš né ho platné ho právní ho

předpisu. Pokud provozovateldisřibucní soustavy eviduje j iný ú dajotypu měření , než  je Údajuvedený

v závěrkové m listu, platí  ú daj evidovaný provozovďelem distibuč ní  soustevy.

Dodávka elektřiny v rámciSSDE v naFé ť ové  hladiné  ní zké ho nqeí  - @1y na laáI ladob&n ú tu -
přiěí taci koeficient

Strana 2 (celkem 8)



tfir -""": ; ř§Ť iilx,ří ,, * .

5. Dodavatelje povinen zajistit na vlastní jmé no a na vlastní  ú č et pro odběrné  mí sto odběratele dopravu
elektřiny a ostatní  souvisejí cí  služ by a dále je povinen uzavří t s provozovatelem distribuč ní  soustavy
jmé nem a na ú č et odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta odběratele.

6. Odběratel uzavření m buzovní ho obchodu souhlasí , aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuč ní
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření  smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou souč innost. Dodavatelje oprávněn pověřit uzavření m
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta třetí  osobu, avš ak odpovědnost vů č i odběrateli za
uzavření takové  smlouvy nese sám,

7. Dodavatelje povinen ve smyslu pří sluš né ho platné ho právní ho předpisu převzí t závaze( odběratele
odebrat elektřinu z elektrizač ní  soustavy a né st plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahují cí
se k odběrné mu mí stu odběratele (dále ,,přenesení  odpovědnosti za odchylku na dodavatele"), Z dů vodu
Přenesení  odpovědnosti za odchylku na dodavatele není  odběratel oprávněn mí t pro dodávku elektřiny do
odběrné ho mí sta dle burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) j iné ho nebo ví ce jiných dodavatelů .

8. Sjednaná dodávka elektřiny mů ž e být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové  soustavy nebo
Provozovatelem distribuění  soustavy vyhláš en stav nouze podle pří sluš ných platných právní ch předpisů .
Odběrná mí sta s odběrem elektřiny ze zařizení  distribuč ní ch soustav s napětí m do 1 kV s hodnotou
jistiČ e niž š í  než 20O A jsou zařazena v souladu s platnými právní mi předpisy do regulač ní ho stupně č .2.
Odběrná mí sta s odběrem elektřiny zezaří zeni distribuč ní ch soustav s napětí m do 1 kV s hodnotou jistiěe
Před elektroměrem 200 A a vyš š í jsou zařazena v regulač ní ch stupní ch č , 4 a 6, Odběratelje povinen
sledovat informace o vyhláš ení  omezují cí ch regulač ní ch opatření  v pří padě hrozí cí ho nebo stávají cí ho
stavu nouze v elektroenergetice, Dodavatel i odběrateljsou povinni v pří padě hrozí cí ho nebo stávají cí ho
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle pří sluš né ho platné ho právní ho předpisu.

9. Odběratelje povinen při odběru elektřiny dle uzavřené ho burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu)
resPektovat podmí nky distribuce elektřiny pří sluš né ho provozovatele distribuění  soustavy a dále je
Povinen udŽovat odběrná zaří zenl ve stavu, který odpoví dá pří sluš ným technickým normám a pí atným
právní m předpisů m.

Cena za dodávku silové  elektřiny

1. Cena elektřiny je stanovena po skonč ení  dodávky v pří sluš né m zú č tovací m období  na základě hodnoty
PřiČ Í tací ho koeficientu, hodinových cen elektřiny na krátkodobé m trhu s elektřinou organizované m
společ ností OTE, a.s. a hodinových spotřeb elektřiny,

2. Dodavatel je povinen urěit jednotkovou cenu za dodávku silové  elektřiny do odběrné ho mí sta
v ztjětovacÍ m období  tak, ž e cena 't  MWh silové  elektřiny je rovna souětu hodnoty přiěí tací ho koeficientu
a váŽené ho aritmetické ho prŮměru souč inů  hodinových cen elektřiny na krátkodobé m trhu s elektřinou
organizované m spoleČ ností OTE, a.s. přepoč tených kurzem CZKIEUR a hodinových spotřeb elektřiny
v odběrné m mí stě dle vzorce:

.3 hooinová cena elektřiny IEUFYMWh]  l *  kuz czl(EUR l 
*  spotřeba elektřiny [MWh]  i

Cena í  MWh =  pňč í tací  koeí iclent +

[ czl(MWhl n

>  spotřeba elektřiny [MWh]  i

kde i=  hodina'l až nv zú č tovací m období

Hodinovou cenou je cena elektřiny na denní m trhu s elektřinou organizované m spoleěností  oTE, a.s.,
zveřejněná pro pří sluš nou hodinu na www.ote-cr.cz. V pří padě, ž e hodinová cena elektřiny má pro
PřÍ sluŠ nou hodinu zápornou hodnotu, je pro rič ely urč ení jednotkové  ceny elektřiny použ itá v pří sluš né
hodině cena elektřiny s hodnotou 0.

Kuzem CZI (EUR je hodnota směnné ho kurzu devizové ho trhu vyhlaš ovaná Č eskou národní  bankou
Pro Pří sluŠ nou hodinu, resp. pří sluš ný den. V pří padě, ž e pro pří sluš ný den není  hodnota kuzu
uvedena, použ ije se hodnota z nejbliž š í ho předcházejí cí ho dne.

Spotřebou elektřiny je množ ství  elektřiny odebrané  v odběrné m mí stě v pří sluš né  hodině. U odběrné ho
mÍ sta s PrŮběhovým měření m typu A a B odpoví dá spotřeba elektřiny skuteěně naměřené mu množ ství
elektřiny odebrané mu v pří sluš né  hodině. U odběrné ho mí sta s měření m typu C odpoví dá spotřeba
elektřiny skuteČ ně naměřené mu množ ství  elektřiny odebrané mu v zú č tovací m období  rozlož ené mu do



č rsxo,r.tonnvsrÁ
rovot-rtrli 8uRzA KtADNí

pří sluš ných hodin dle přidělené ho teplořrě přepoč tené ho typové ho diagramu dodávky elektřiny (TDD),

přič emž  dodavatel je povinen odbáeteli na jeho vyž ádání  sdělit pňdělený typový diagram dodávky

elektřiny,

Hodnota přiěí tací ho fixač niho koeficientu je stanovena burzovní m obchodem (závěrkovým listem).

Jednotková cenaza dodávku silové  elekť iny v zú č tovací m období je zaokrouhlena na celé  koruny podle

běž ných matematických zvyklosť .

3. Výsledná jednotková cena dodávky silové  elelcffiny (cena za 1 M\ lrJtt), bude dodavatelem ú č tována

odběrateli za dodávku silové  elekřjny do odběmé ho mí sta v pňsluš né m zú č tovací m období jednotně ve

vš ech distribuč ní ch sazbách a tarifrí ch č asov,ých pásmech a je pro dodávku silové  elektřiny do odběrné ho

mí sta v pří sluš né m zú č tovaci období  jednotkovou cenou koneč nou, neměnnou azávaznou,

4. Dodavatelje povinen poslqrtrrout odběrateli ke kaž dé mu zú č tovací mu období  detailní  urč ení  výsledné
jednotkové  ceny dodávky silové  elekfiny do odběmé ho mí sta (rozpis hodinorných cen 1 M\A/h, kuzu CZK|
EUR, atd,), a to způ sobem standardně u dodavatele použ í vaným (pňloha faktury, zveřejnění  na webových

stránkách dodavatele, apod.).

Platební  podminky

1. odběratel je povinen zaplatit dodaváeli za dodávku elekňny cenu, Kerá je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu urěenou na zák| adě pňč í tací ho koeficierí tu. Kerý je stanoven burzovní m

obchodem (závěrkovým listem), hodinových cen elekfiny na krátkodobé m trhu s elektřinou,

organizované m společ ností  OTE. a.s. a hodinových spoť eb elekfiny,

b) cenou za distribuci elektřiny, systé mové  5| r rž hy a ostařrí  sowisejí cí  služ y, která bude stanovena

v souladu s vš eobecně zá:vaznými právní mi předpisy, zejmára cenovými rozhodnutí mi pří sluš ných

správní ch a regulač ní ch orgánů .

2. Dodávky elektřiny se ú č tují  v zú č tovací m období řaktrrrami, které  musí  mí t náež itosti daňových dokladŮ

podle pří sluš ných právní ch předpisů .

3, K ú č tované  ceně dodávky elekňny se pňpoč í tává daň z elekfiny, daň z pňdané  hodnoty, poplatky a j iné

nepří mé  daně stanovené  v souladu s pňsluš nými právní mi předpisy,

4. V prů běhu zú č tovací ho období  hradí  odběratel dodavateli za dodavky elekfiny pravidelné  zálohy, pokud

není  burzovní m obchodem siednáno j inak. Jejiďr rnýš e je urč erra podte celkové  předpokládané  platby

odběratele za pří sluš né  fakturač ní  období  vč efrě dané z pňdané  hodnoty. Dodavatelje povinen po

uzavření  burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) vystavit odběrateli v souladu s podmí nkami uzavřené ho

burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) platební  kalendář s uvedení m poďu, výš e a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené  odběratelem na pfisluš né  zú ďovací  období  budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zú č Iovací  období . Rozdí l ve f;aktuře mezi vyú č tovanou č ástkotl 3 zaFlaceryimi zálohami, ktený je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplafr,dodavďeli v termí nu splatnosti faktury, Rozdí l

ve faktuře mezi vyr]ětovanou č ástkou a zaplacenými ú lohutli, který je preplatkem odběratele, dodavatel

vrátí  odběrateli v termí nu splařrosti taktury na bankovní  ú č ď odběrdtele uvedený v závěrkové m listu

s použ ití m variabilní ho symbolu uvedené ho na í iaktuře. Pokud není  burzovní m obchodem sjednáno jinak,

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převátď do dalš iho zú č tovací ho obdobÍ , dále
je oprávněn započ í tat přeplatek odběratde na ú hradu záoh v dalš í m zú dovací m období , přiěemŽ Převod
a zapoětení  těchto č ástek je povinen vž dy oznáT nit odběratdi.

6. odběratelje povinen provácĚt vš echny plaů y bezfrotovosfutě v trzemské  měně, pokud není  burzovní m

obchodem (závěrkovým listem) sjednána j iná měna, na bankovní  ú č ď dodavatele uvedený na pří sluš né

faktuře s použ ití m variabilní ho symbolu uvedené ho na taktr: ře. Pokud odběralel poukáž e platbu

s nesprávným variabilní m symbolem, nebo ji poukáž e na j iný bankovní  ú č et dodavatele, neŽ je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněrr plaóu vrffi odběraHijako neidentí fikovatelnou a ú Č tovat Úrok

z prodlení  za opož děné  placení  od data splařrosti taktury ů  do obdž qtí  správně poukázané  platbY.

7. Zaplacenim plateb se rozum,í  pňpsání  pňsluš né  castky na bankovní  ú č ď dodavatele. Připadne-li den

spiatnosti faktury nebo zálohy na den pracovní ho volna nebo ldidu, je dnem splatnosti nejbliž š í  následují cí

pracovní  den.

pňč ltací  koeficient



tBr -."": iř§Tiiix,[ í ,, n,,

8. V pří padě prodlení  odběratele s ú hradou jaké koliv č ástky vyplývají cí  z uzavřené ho buzovní ho obchodu
(závěrkové ho listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z dluž né  ěástky
za kaž dý den prodlení .

9. V pří padě, ž e je odběratel v prodlení  s ú hradou jaké koliv č ástky vyplývají cí  z uzavřené ho buzovní ho
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli pí semné  výzvy ěi upomí nky k placení . odběratelje
v takové m pří padě povinen uhradit dodavateli náklady spojené  se zaslání m pí semné  výzvy č i upomí nky
k placení .

10. V pří padě prodlení  dodavatele s ú hradou jaké koliv č ástky vyplývají cí  z uzavřené ho buzovní ho obchodu
(závěrkové ho listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli ú rok z prodlení  ve výš i o,o5 %  z dluž né  č ástky
za kaž dý den prodlení .

Reklamace

'1. Zjistí -li odběratel chyby nebo omyly při vyú ětování  dodávky elektřiny dle uzavřené ho burzovní ho obchodu
(závěrkové ho listu), má právo pří sluš né  vyrič tování  (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mí t pÍ semnou formu a její  uplatnění  nemá odkladný r] č inek na splatnost faktury, vyjma zcela 4evné  chyby,
nedohodne-| i se odběratel a dodavatel j inak,

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhů tách stanovených pří sluš nými právní mi předpisy.

Omezení  a přeruš ení  dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přeruš it nebo omezit v nezbytné m rozsahu dodávku elektřiny dle burzovní ho
obchodu (závěrkové ho listu) v odběrné m mí stě v pří padech neoprávněné ho odběru, který je definován
pří sluš nými platnými právní mi předpisy.

2. PřeruŠ ení  nebo omezení  dodávky elektřiny z dů vodu neoprávněné ho odběru bude provedeno
Provozovatelem distribuč ní  soustavy na ž ádost dodavatele bezprostředně po zjiš tění  neoprávněné ho
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. PřeruŠ ení m nebo omezení m dodávky elektřiny v pří padech neoprávněné ho odběru nevzniká odběrateli
Právo na náhradu Š kody a uš lé ho zisku na dodavateli a na provozovateli distribuč ní  soustavy.

4, Odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené  s přeruš ení m, obnovení m nebo ukoněení m
dodávky elektřiny z dů vodu neoprávněné ho odběru,

Odstoupení  od burzovní ho obchodu (závěrkové ho t istu)

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) v pří padě:
a) Podstatné ho poruš ení  povinností - podmí nek burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) odběratelem,
b)je-li dé le než  30 kalendářní ch dní  z dů vodu neč innosti nebo neplnění  povinností  odběratele

PřeruŠ ena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuč ní  soustavy z dů vodu
neoprávněné ho odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v ú padku nebo je mu povoleno vyrovnání .

2. Za podstatné  poruš ení  povinností  - podmí nek burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) odběratelem se
považ uje zejmé na:
a) jeJi odběratel i přes doruč ení  výzvy nebo upomí nky k placení  v prodlení  se zaplacení m peněž ité ho

závazku vYPlývají cí ho ze závé rkové ho listu trvají cí ho dé le než  14 kalendářní ch dní , zejmé na v prodlení
s placení m záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvní ch pokut, vyrič tování m ú roŘu z prodiení
nebo Š kodY, nákladŮ spojených s upomí nání m, zahájení m přeruš ení , přeruš ení m, zajiš tění m obnovení
nebo s ukoněení m dodávky elektřiny,

b) PoruŠ Í -li odběratel podstatně povinnosti- podmí nky zvláš ť  specií ikované  burzovní m obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratelje oprávněn odstoupit od burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) v pří padě:
a) Podstatné ho poruš ení  povinností - podmí nek burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v ú padku nebo je mu povoleno vyrovnání ,

přič í tací  koeficient



lffib -"* .ijř,$T3lix1ll,* ,

4. Za podstatné  poruš ení  povinností  - podmí nek burzovní ho obďtodu (závěrkové ho listu) dodavatelem se
považ uje zqmé na:
a) bezdů vodné  přeruš ení , omezení  nebo ukonč ení  dodávky ďekfiny dodavatelem,

b) bezdů vodné  nezajiš tění  dopravy dekřny a souvisejí cí ch služ eb ze sřany dodavatele,

c) je-li dodavatel i přes doruč ení  rnfzvy nebo upomí nky k placerrí  v prodlení  se zaplacení m peněž ité ho

závazku vyplývají cí ho ze závé tkoveho lis[ ,r trvají cí ho dé le než  'l4 ka| endářní ch dnŮ,

d) poruš í -li dodavatel podstalně povinnosti - podmí nky zvláď gecifikované  burzovní m obchodem
(závěrkovým listem).

5. Odstoupení  od burzovní ho obchodu (závěrkové ho lisfir) musí  být provedeno pí semně a je ú č inné  dnem

doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní  sřaně, nebo pedějš í m dnem, ktený je

v oznámení  o odstoupení  odstupují cí  smluwtí  sřanou stanoven. Odstupují cí  smluvní  strana je povinna

oznámit odstoupení od burzcvní ho obchodu (závěrkoveho listtt) pňsluš nánu provozovateli distribuč ní
soustavy.

komunikace a doruěováni

1, Korespondence, oznámení  ěijiné  sdělení  uč iněné  mezi smluvní mi str,anarrri na základě uzavřené ho

burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) musí  mí t pí semnou podobu a musí  být v ěeské m jazyce (dále

,,pí semnost").

2. Pí semnosti se považ ují za doruč ené :
a) osobní m doruč ení m a předání m kontaktní  osobě smluvní  sřany, Kerá je adresátem,

b) pátým kalendářní m dnem ode dne odeslání  doporuč enďro dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dňvěiš í m dnem doruč ení .

c) zpětným potvzení m faxové  nebo elektronické  zprávy. Kefá byla odeslána na kontaktní  faxové  ěí slo

nebo e-mailovou adresu smluvní  strany, Kera je adresáem.

3. Smluvní  strany jsou povinny oznámit druhé  smluvní  sť aně jaké koliv změny v kontaktní ch ú dají ch pro

doruč ování  pí semností . Za doruč ené  budou považ ovány i pí semnosti, které  se vrátí  odesí lají cí smluvní
straně jako nedoruč ené  v dů sledku neoznámení  norných kontalffrí ch ú dajů  stranou, která je adresátem.

Kontaktní  ú daje:

Dodavatel:  Pož adavky zákazní kú . htFs:/Alww.centropol.c/o-spolecrrosti/ kontaktni-formular/
tel.:478 575 555, e-mail:  obchod@cenřopol.cz
kontaktní  osoba: Martina Teslerová, DiS.. tel.:  475 259 657, + .mail:  teslerova@centropol.cz,

obchod@centropol.cz

odběratel:  Bc. Vladimí ra Priputenová, tel:  499 810 43,737 224 544, + mail:  v.priputenova@mstrutnov.cz,

reditelstvi@mstrutn rv.cz

Mlč enlivost

,1 
. Dodavatel a odběratel se zavazili, ž e neposkfiou závěrkorni list jako celek ani jeho č ást (která není

veřejně známa) a neveřejné  informace z něho plynoucí  řetí  osobě bez předďlozí ho pí semné ho souhlasu

druhé  smluvní  strany, kromě pňpadů , kdy jim aneřejnění  nebo pos§ltlutí  ť ďí osobě urěuje pří sluŠ ný

právní  předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuií  pňjmout techniďá a organizač ní  vnitmí  opatření  k ochraně neveřejných

informací , zejmé na dů věrných informací  a osobní ch ú daiů .

předcházení  š kodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovď o vš ech skuteč nostech, ktených jsou si

vědomi, a které  by mohly vé st ke š kodám. a jsou povinni usilovat o odwácení  hrozí cí ch š kod.

2. Dodavatel a odběratel se zp.ostí  povinnosti k náhradě š kody za podmí nek dle ust. § 2913 zákona
č .89l2o12 Sb., obč anský zákoní k v platrré m znění . nebo za podmí nek vyplývají cí ch zezákona
č . 458/2oo0 Sb., o podmí nkách podnikání  a o n/konu stářrí  spravy v energďických odvětví ch v platné m

znění .

Dodávka elektřiny y rámci SSDE v napé ť ové  hladiné  ní zkerc napeí  - Gny na l< rátkodobé m dlu , Strana 6 (celkem 8)

pňč í tací  koeficient



t$r -.".i,jř; lTi l} I ,1,1,, *  n

Ostatní  ujednání

1. Závé rkový list je Smlouvou o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny mezi drž itelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) azákaznlkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č . 89/2012 sb.,
oběanský zákoní k v platné m znění , zákona ě.45812000 Sb., o podmí nkách podnikání  a o výkonu státní
správy v energetických odvětví ch v platné m znění  (Energetický zákon) a pří sluš ných souviŠ ejí cí ch
právní ch předpisů .

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění  podmí nek burzovní ho obchodu (závěrkové ho
listu) v souladu s podmí nkami pří sluš né ho buzovní ho obchodu (závěrkové ho listu), platnými pravidly
Provozování  distribuČ ní  soustavy mí stně pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustavy, pří sluš nýmí
právní mi předpisy a technickými normami.

3. Odběratelje oprávněn ukonč it odběr elektřiny v odběrné m mí stě v pří padě, kdy dodavateli dolož í , ž e
ukonČ uje odběr elektřiny z dŮvodu změny převodu vlastnických práv k odběrné mu mí stu nebo z dů vodu
Í Yzické  likvidace odběrné ho mí sta (ž ivelní  pohroma, demolice), V takové m pří padě je dodavatel povinen
ukonČ it dodávku elektřiny do odběrné ho mí sta nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode dne oznámení
odběratele o ukonč ení  odběru elektřiny z výš e uvedených dů vodů .

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukonč it plnění  burzovní ho obchodu
(závěrkové ho listu) rovněž  vzájemnou pí semnou dohodou.

5. UzavřenÍ m buzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) se ke dni zahálení  sjednané  dodávky elektřiny do
odběrné ho mí sta ruš í  vš echny smluvní  vztahy souvisejí cí  s dodávkou elektřiny do tohoto odběrné ho
mí sta, které  byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právní mi předchů dci před
uzavření m burzovní ho obchodu.

6. Pokud by se jaké koliv ustanovení závěrkové ho listu dostalo do rozporu s platným právní m řádem
Ceské  republiky č i mezinárodní  smlouvou, kterou je Č eská republika vázána, bude takové to ustanovení
automaticky povaŽováno za neplatné  a bude postupováno dle aktuální  právní  ripravy. Tato skuteěnost
nemá vliv na platnost a ú ěinnost ostatní ch ustanovení  závěrkové ho listu.

7, Dodavatel a odběrateljsou povinni vynalož it veš keré  ú silí  k tomu, aby byly pří padné  spory vyplývají cí
z buzovní ho obchodu (závěrkové ho listu) urovnány smí rnou cestou, k tomuto vyvinou vzalemňou 

-

souěinnost,

přič ltací  koeí icient



lffib -"-J jřs,Ť ilix,,ií ," .

Rozhoděí  dolož ka:
Veš keré  spory vznikajlcl zbuzouní ho obchodu (ávěrkové ho listu) a v souvislosti s ní m, které  se nepodaří

odstranit jednání m mezi stranani, budou s koneč nou plařrostí  roáodnuty Mezinárodní m rozhodč í m soudem

při Č eskomoravské  komoditní  burze, Kený je stálým rož rodč í m soudem podle usianovení  § 13 zákona
č .21611994 Sb. o rozhodč í m ří zení  a o rnýkonu rozhodč í ch nálezť r. podle jeho Řádu, a to jední m nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným ŘaOem

V Kladně dne ,16, 11. 2022

_' 
za dodavatele za odběratele

krákodoben í hu -
přič í tací  koeficient

Strana 8 (celkem E)



tBr * ,,^ ,,j,iř,liit l} l'I } ,-.,

Adlesa odbé lné ho hí sta EAN 
| Dl§lr Pot Adí esa pro zast| áni í akUí Termln dodáVh/

2áloh
loónl odběl ] oč ni odbé l

NT í MWh]
1 (lyb| lcká 423, 541 01 TrUlnov 0q 16c ké ho 485.541 01 TrUtnoV c o1 Dl 2023 - 31 12 2023 ]pú sob odeólu:  §amoodeč el měslóní 19,99 000
2 12! B 01 01 2023 - 31 12 2023 lpUsob odeč tu: samoodeč el měslóní 14 53
3 ly 128, 541 03 Trulnov 3 ] 45d 3 0q 40 c 01 01 2023 - 31 12 2023 lpusob odeólU samoodeč el mé slč ní o,72( 39,221

/  domclch 106, 541 01 TlUlnoV ]5s1 824aa7 ao]  11 81, 63 (omenské ho 485 541 01 TrUlnov c D1 D1 2023 - 31 12 2023 1pusob ódeótU: samoodeč el 11 13 0 00(
omenské ho 485, 541 01 Tí UtnoV 25 ké ho 485 541 01 Tí ulnov c D1 a1 2023 - 31 12 2023 !pú sob odeótU: sámoodeč el 0 08t 0 00(

6 c 01 a1 2023 - 31 12 2023 :pUsob odeč tU: samoodeóel hé sič ni 23 B2l 0,00(
(omenské ho 485 541 01 Tí Ulnc c D6 a9 2023 - 31 12 2023 :pUsob odeótU: samoodeč et měsí č ní 8 28a 2,60(
(omenské ho 485 541 01 TrUlnov c D1 a1 2a23 - 31 12 2023 lpú sob odeč tu samoodeóet mé sí č ní 2279 0 00(



í l


